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"Shahak, olağanüstü kavrayışı ve derin bilgisi ile seçkin 
bir uzmandır. Bu kitabı, hem bilgilendirici hem de çözümleyi
ci ve konunun anlaşılması açısından çok değerli bir çalışma." 

Noam Chomsky 

"Bu; Yahudilerin o kutsadıkları geçmiş dini gelenekleri 
ve kahramanlarının iğrenç yönleri ile yüzleşme çağrısı ya
pan güçlü bir kitap ... Israel Shahak'ın heyecan dolu meydan 
okuyuşu, aslında, İsrail'in bugünkü siyaseti ile de yakından 
ilgili." 

The Toronto Star 

"Bu olağanüstü bir kitap. Onun kısalığı, olsa olsa gücüne 
güç katıyor. Sadece Yahudiler arasında değil, aynı zamanda, 
gerek Yahudilik tarihi ve gerekse modern dönem İsrail dev
leti hakkında daha geniş bir fikir edinmek isteyen Hristiyan 
alemi için de okunma ya değer." 

Ted Schmidt, Catholic New Times 

"lsrael Shahak, genellikle İsraillilerin duymaktan hoşlan
mayacakları doğrulan söyleme konusundaki ilkeli ısran se
bebiyle ülkede tanınmıştır. Bu kitabı da, şu çok önemli teori
yi gündeme getiriyor ... Yahudi fanatizminin tarihi mirası (ve 
özellikle de Yahudi olmayan insanlar karşısındaki tutumuna 
ilişkin olanı), laik ve aydın bir Yahudi medeniyetinin gelişi
mini tökezletecek bir engeldir." 

Benyamin Beit-Hallahmi, Haaretz 

"Hem İsrail ve hem de diasporadaki Yahudilerin karşı 
karşıya oldukları gerçek imtihan, Yahudi tarihini de içine 
alan bir öz eleştiridir. Daha rahatsız edici olan ise, Shahak'ın 
Yahudilik dininin klasik ve Talmudcu formlarıyla birlikte zi
hinleri ve kalpleri zehiriernekte olduğu yönündeki ı&rarıdır. 
Bir Yahudi tarafından İsrail'e yönelik bu saldırının, dünya 
çapında Yahudileri korkutaeağı muhakkak." 

American Library Association Booklist 
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"Shahak'ın son kitabını tavsiye ederim ... Kitapta Shahak, 
tüm bir Ortodoksluk tarihini titiz ve bir o kadar da güzel bi
çimde eleştiriye tabi tutmuştur." 

Christopher Hitchens, The Nation 

"Shahak, iyi bir uzman ve İsrail'in önde gelen insan hak
ları savunucusudur ... Bu çalışması da, Yahudi dini ve tarihi
ni anlamaya yönelik korkusuz bir girişim." 

Ian Gilmour, London Review of Books 

"S.hahak'ın Yahudi tarihine bu kuşbakışı yaklaşımı, hem 
Çok bilgilendirici hem de okunınaya değer ... Yahudi dininin, 
özellikle Yahudi olmayanlar karşısındaki tutumunun masa
ya yatırıldığı tartışmanın asıl çerçevesi, dikkatli bir şekilde 
ortaya konmuş. Bu öz, korkuları yok eden ve tabulan yıkan 
bir dinarnit gibi." 

Middle East International 

"Gerici güçlere desteğini kesecek şekilde Yahudi toplu
munu değiştirmeyi isteyen herkes, mutlak surette bu kitabı 
okumalı." 

Raphael Salkie, Yahudi Sosyalist 

"Azimli çalışması ve bize böylesine önemli bir eser ka
zandırması sebebiyle Dr. Shahak'a minnettar olmalıyız. 
Onun mesajı, ABD-İsrail ilişkilerinin kalbine işliyor. Bu kita
bı sadece l."ahudller değil, tüm Hristiyan alemi de okumalı." 

Grace Halsell, Middle East Policy 

"Shahak'ın kitabı, Orta Doğu ile ilgilenen bizler için ha
yati önem taşıyan çok az eserden biridir." 

Henry Fischer, The Link 
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Gorl' Vidal' ın ilk baskı için önsözü 

1950'lerde, gelgeç gönüllü ve zevzek bir tarihçi (Johr. F. 
Kennedy) bana, Harry S. Truman'ın 1948 yılında başkanlık 
seçimleri için kampanyaya başladığında herkesin onu nasıl 
terk ettiğini söylemişti. Ama daha sonra Amerikan siyonist
leri, ona seçim kampanyası için çıktığı bir tren seyahatinde 
iken, çanta içinde nakit olarak 2 milyon dolar getirmiş ve 
"Bu, İsrail'i tanıma konusundaki atikliğiniz için" demişler. 

Ne ben ne de Jack (onun babası ve benim büyük babamın 
tam tersine) antisemitik olmadığımız halde, bu hikayeyi, 
Truman ve Amerikan siyasetinin içten içe yozlaşan yapısı 
konusunda ilginç bir anekdot olarak zikrederiz. 

Ama ne yazık ki; bir devlet olarak İsrail'i acele biçimde 
yapılan bu tanıma işi, 45 yıllık ölümcül bir kargaşa ve siyo
nistlerin; yerli Müslüman, Hristiyan ve Yahudi nüfusa güve
nilir bir ev olduğu kadar, Avrupa ve Amerika'dan gelecek 
Yahudi göçmenler için huzur dolu bir yuva sağlayacak ço
ğulcu bir ülke olarak tasarladıkları şeyin çöküşü ile de so
nuçlandı. Hatta bu ülkede, dünyanın neresinde olursa olsun, 
göklerdeki (o ilahi) büyük emlakçının, Judea ve Samaria top
raklarını bir gün kendilerine vereceğine inanan herkese yu
va olacaktı. Göçmenlerin çoğunun Avrupa'daki sosyalistler 
olması nedeniyle, bu kişilerin, kurulacak olan ülkenin bir 
"teokrasi" olmasına göz yummayacaklarını ve yerli Filistin 
halkının onlarla eşit olarak yaşayabileceğini zannetmiştik. 
Bunların hiç biri olmadı. Tabii ki burada sizlere kalkıp, bu 
mutsuz bölgenin savaşlarını ve korkularını uzun uzun anla
tacak değilim. Ama, İsrail'in alelacele "icadı"nın, İsrail'in 
"hiç umulmayan" hamisi Amerika'nın siyasal ve entelektüel 
yaşamını zehirlediğini söylemeliyim. 

Umulmayan diyorum, çünkü, Yahudiler dışında Ameri
kan tarihinde başka hiçbir azınlık, Amerikan vergi mükellef
lerinin bu kadar parasını, kendi "ana vatanına" yatırım için 
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